conclusão, entrega, observação e recebimento definitivo constam no Termo de Referência, anexo a este 

Contrato.  

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1 Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – VALOR E PAGAMENTO 

5.1.  VALOR 

5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 109.920,57 (cento e nove mil novecentos e vinte reais e cinquenta 

e sete centavos). 

5.1.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e

[...]

Execução de serviço de operação tapa buracos, nas vias públicas da zona urbana e no Distrito 

de Gentil de Matos, no município de Inimutaba/MG 

REFERÊNCIA: 

Processo Licitatório n° 055/2025 

Dispensa de Licitação n° 018/2025 

Valor do Contrato R$ 109.920,57 (Cento e nove mil, novecentos e vinte reais e cinquenta e sete 

centavos).  

Á  

EXPRESSA SERVIÇOS, LOCAÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

Pela presente ordem de serviços, autorizamos a referida empresa, iniciar a partir desta data, os 

serviços que menciona o Contrato nº 072/2025, assinado em 19 de dezembro de 2025, celebrado